EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO COM PRAZO PARA
MATRÍCULA

4ª ETAPA - ALUNOS VETERANOS

A IANDBEAS – através da sua mantida, Faculdades Adventistas da Bahia,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.144.699/0050-48 no uso de suas atribuições

legais, ao quinto dia de março de 2021, torna público o resultado da seleção de

candidatos à bolsa de estudo - CEBAS, para o EDUCAÇÃO BÁSICA, ano letivo

2021.1, ao passo que fixa o prazo para efetivação da matrícula dos selecionados,

impreterivelmente no período de: 05/03/2021 à 10/03/2021, sob pena de

perecimento do direito.

Conferir na listagem nominal abaixo o resultado da concessão da bolsa

educacional para o(a) candidato(a).

Cachoeira, 05 de março de 2021.

____________________________________________
IANDBEAS – Faculdades Adventistas da Bahia

Ilvo dos Santos Coutinho
Diretor Administrativo

    Colégio Adventista da Bahia – CAB

4ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 100%

NOME NÍVEL EDUCACINAL TURMA 2021 % APROVAÇÃO

Anna Vitória dos Santos Santos  Ensino Médio 1º Ano 100,00 Deferido

Ester Antunes de Castro Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

Kaique Lima de Souza Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

    Colégio Adventista da Bahia – CAB

4ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 50%

NOME NÍVEL EDUCACINAL TURMA 2021 % APROVAÇÃO

Miguel Lessa de Santana Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido